РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.02.2015
                                          № 17
        с.Табунщиково
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского  сельского поселения от 24.10.2013 № 50 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского  сельского поселения «Развитие транспортной системы»
       В соответствии с постановлениями Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций» и  от 09.09.2013 № 41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 18.02.2015 № 45 «   О внесении изменений в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 26.12.2014 №38 «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского  сельского поселения  от 24.10.2013 № 50 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского  сельского поселения «Развитие транспортной системы» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табунщиковского

сельского поселения

А.П.Сосонный

                                                                                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению

Администрации

Табунщиковского

 сельского поселения

от 18.02.2015  № 17
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского  сельского поселения от 24.10.2013 № 50 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского  сельского поселения «Развитие транспортной системы»
1. Приложение № 5 к муниципальной программе Табунщиковского  сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5

муниципальной программы

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель,  участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	развитие транспортной системы
	всего:
в том числе:
	951
	х
	х
	х
	511,100
	515,000
	639,300
	560,400
	760,8
	760,8
	760,8

	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	511,100
	515,000
	639,300
	560,400
	760,800
	760,800
	760,800

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Табунщиковского сельского поселения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	508,100
	474,100
	608,300
	529,400
	668,800
	668,800
	668,800

	Основное мероприятие 1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	360,000
	399,993
	534,400
	456,500
	668,800
	668,800
	668,800

	Основное мероприятие 1.2
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	136,700
	68,400
	68,400
	68,400
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	 Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	4,700
	2,407
	2,000
	1,700
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5
	Софинансирование за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Красносулинскогорайона на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	6,700
	3,300
	3,500
	2,800
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Табунщиковского сельского поселения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	3,000
	40,900
	31,000
	31,000
	92,000
	92,000
	92,000

	Основное

мероприятие 2.1
	Организация дорожного движения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	3,000
	40,900
	31,000
	31,000
	92,000
	92,000
	92,000

	Основное мероприятие 2.2
	Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	Администрация

Табунщиковского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
PAGE